OFIXPRES S.A.S.

REQUISITO GENERAL REQUISITOS ESPECIFICOS CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES
CARTA DE PRESEMTACION DE LA Suscrita por el Representante Legal x
PROPUESTA Vigencia de |a propuesta por 60 dias contados a partir del clerre da Invitacion b
Vigencia certificado 30 dias antes de postulacién X
! 1 Objeto Social Corresponde al bien o sérvicio a contratar x
CERTIFICADO DE EXISTENCIAY Sociedad consituida minimo un afio antes de la presentacion de la oferta ¥
REPRESENTACION LEGAL Duracion de sociedad plazo del contrata mas un afio ¥
! Facultades del presentante legal son sufientes para oferta y suscripcidn del contrato b3
: Ml Entre los Representantes Legales se encuentra guien presentd fa propuesta *
- COPIA CEDULA REPRESENTANTE - presenta copia X
. ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS :-;
PROCURADURIA presenta certificado
e ~ CONTRALORIA presenta certificado
ANTECEDENTES JUDICIALES (POLICIA %
MACIONAL) presenta certificado
RUT presenta copia X
CERTIFICACION PAGO DE APORTES | Pago de aportes a salud, pension, ARL, caja de compensacidn, ICBF, SENA Gltimos 6 meses, suscrita
: por Revisor Fiscal X
OBSERVACIONES: EL PROPONENTE CUMPLE CON LDS REQLISITOS JURIDICOS HABILITANTES,
L

— F r--'

‘,~"4'E\)é'lumy Rodriguéz Calderon- Profesional Especializado Validé: Fabi

- Gerente de Contratos



PANAMERICANA OUTSOURCING S.A.

EVALUACION JURIDICA

REQUISITO GENERAL REQUISITOS ESPECIFICOS CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA Suscrita por el Representante Legal X

PROPUESTA Vigencia de la propuesta por 60 dias contados a partir del cierre de invitacién X

: Vigencia certificado 30 dias antes de postulacién 3

e IS = ; Objeto Social Corresponde al bien o servicio a contratar X

CERTIFICADD Emmﬁ‘l’- it Sociedad consituida minimo un afio antes de la presentacién de la oferta "

REPRESENTACION LEGAL it Duracién de sociedad plazo del contrato mas un afio X

i o Facultades del presentante legal son sufientes para oferta y suscripcion del contrato X

It sl ! Entre los Representantes Legales se encuentra quien presenté la propuesta X

COPIA CEDULA REPRESENTANTE = presenta copia %

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS. x
PROGURADURIA presenta certificado

ANTECEDENTES FISCALES CONTRALORIA X
It IR presenta certificado

ANTECEDENTES JUDICIALES (POLICIA X
: NACIONAL) presenta certificado

RUT I presenta copia X

CERTIFICACION PAGO DE'.AII’ORTES Pago de aportes a salud, pension, ARL, caja de compensacién, ICBF, SENA dltimos 6 meses,
suscrita por Revisor Fiscal X

OBSERVACIONES: EL PROPONENTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS JURIDICOS HABILITANTES.

= 7

m: meﬁalderon- Profesional Especializado

Validé: Fa

255

anta - Gerente de Contratos




SUMINISTROSDEOFICINA.COM

EVALUACION JURIDICA

REQUISITO GENERAL REQUISITOS ESPECIFICOS NO CUMPLE OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA Suscrita por el Representante Legal X

PROPUESTA Vigencia de la propuesta por 60 dias contados a partir del cierre de invitacién X

Vigencia certificado 30 dias antes de postulacion X

; Objeto Social Corresponde al bien o servicio a contratar X

CERHHCAD{} DE Eﬂmlﬁ"i’ Sociedad consituida minimo un afo antes de la presentacién de la oferta X

REFHEE'ENTAEHH LEGAL Duracién de sociedad plazo del contrato mas un afio X

' ' Facultades del presentante legal son sufientes para oferta y suscripcion del contrato X

Entre los Representantes Legales se encuentra quien presentd la propuesta X

COPIA CEDULA REPRESENTANTE presenta copia X

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS .
PROCURADURIA presenta certificado

ANTECEDENTES FISCALES CONTRALORIA . X
! i presenta certificado

ANTECEDENTES JUDICIALES (POLICIA .
NACIONAL) presenta certificado

RUT presenta copia X

:mlﬂﬂﬂﬂ PAGO DE APORTES Pago de aportes a salud, pension, ARL, caja de compensacion, ICBF, SENA Gitimes 6 meses, suscrita
sl | ' por Revisor Fiscal X
OBSERVACIONES: EL PROPONENTE CUMPLE CON LOS REQLISITOS JURIDICOS HABILITANTES.

=

- T . . N
Eva#ﬂ’é:}.ﬁmmg‘ﬁaﬁ'ﬁgtrez Calderon- Profesional Especializado

Validé: Fabig!

campg-ganta - Gerente de Contratos
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PAZ EQUIDAD EDUCACION
Socledad de Activos Especiales SAS.

MATRIZ DE EVALUACION TECNICA DE LA SELECCION ABREVIADA 02 DE 2016

Objeto: “Contratar bajo el esquema de Outsourcing por el sistema de precios unitarios, los suministros de: papeleria,
utiles de escritorio, equipos de oficina, aseo, cafeteria y productos ocasionales, con el fin de atender las necesidades
basicas de la SAE SAS.".

Luego de revisar las propuestas economicas presentadas por los oferentes PANAMERICANA OUTSOURCING S.A,,
OFIXPRES SAS y SUMINISTROS DE OFICINA.COM SAS, se realiza la siguiente matriz de evaluacion:

CONTRATACION ABREVIADA No. 02-2016
MATRIZ DE EVALUACION TECNICA

REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA

Los proponentes deberén presentar dos (2) certificaciones, en las cuales demuestre que tienen experiencia en
contratos con objeto igual o similar al del presente proceso (Proveeduria estratégica) expedidas por empresas
privadas o pUblicas, en contratos ejecutados en los (ltimos dos (2) afios, contados a partir de la fecha de cierre de
este proceso, cuya sumatoria de los valores ejecutados y certificados, sea igual o superior al 100% del valor del total
del presupuesto estimado para el presente proceso de contratacion.

PROPONENTE CUMPLE / NO CUMPLE
PANAMERICANA OUTSOURCING S.A CUMPLE
OFIXPRES SAS CUMPLE
SUMINISTROS DE OFICINA.COM SAS CUMPLE

La presente matriz se firma a los 16 dias del mes de febrero de 2016.

LUIS EDUARDO QUINTIN PABON PEDRO NEL CAMPOS GONZALEZ
Miembro comité técnico Miembro comité técnico

Bogota D.C.: Calle 93B No. 13 - 47 - PBX 7431444
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Of: 1103 Centro Financiero La Ermita - Tel. 4865666
Medellin: Carrera 43A No. 14-109 Of. 703 Edificio Novatempo - Tel. 268 2461 - 2682469
Linea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.com.co - Www.saesas.com.co
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Saciedad ds Activos Especiales S.A.S.

g TODOSPORUN
< NUEVOPAIS

i PAZ EQUIDAD EDUCACION

INFORME DE EVALUACION TECNICO Y ECONOMICO DE LA SELECCION ABREVIADA 02 DE 2016

Objeto: “Contratar bajo el esquema de Outsourcing por el sistema de precios unitarios, los suministros de: papeleria,
utiles de escritorio, equipos de oficina, aseo, cafeteria y productos ocasionales, con el fin de atender las necesidades
basicas de la SAE SAS.".

Una vez realizada la evaluacion técnica y econdmica de las propuestas presentadas por los proponente
PANAMERICANA OUTSOURCING S.A,, OFIXPRES SAS y SUMINISTROS DE OFICINA.COM SAS, quienes
presentaron oferta para la seleccion abreviada 02 de 2016, el comité técnico designado para este fin determina lo
siguiente:

'CONTRATACION ABREVIADA No. 02-2016
MATRIZ DE EVALUACION TECNICA
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA

Los proponentes deberan presentar dos (2) certificaciones, en las cuales demuestre que tienen experiencia en
contratos con objeto igual o similar al del presente proceso (Proveeduria estratégica) expedidas por empresas
privadas o plblicas, en contratos ejecutados en los Gltimos dos (2) afios, contados a partir de la fecha de cierre de
este proceso, cuya sumatoria de los valores ejecutados y certificados, sea igual o superior al 100% del valor del total
del presupuesto estimado para el presente proceso de contratacion.

| VALOR DE LA

i 5 PROPONENTE CUMPLE / NO CUMPLE AT
PANAMERICANA OUTSOURCING S.A CUMPLE $7.562.485.76
OFIXPRES SAS CUMPLE  §7.334300 |
[SUMINISTROS DE OFICINA.COM SAS | CUMPLE $5.847.961

Con base en lo anterior se determina que la propuesta del proponente Suministros de Oficina. Com SAS, cumple con
los requisitos técnicos solicitados por la SAE SAS y ademés presenta el menor valor total, en tal sentido es la
seleccionada para ejecutar el objeto del presente proceso.

Nota: El proponente Suministros de Oficina. Com SAS, en comunicacion del 18 de febrero de 2016 aclaro las unidades
correspondientes a los items 34 - Sobre papel blanco para cd pg*100 y 35 - Tapabocas, resultando pertinente precisar
que, dicha aclaracion no modifica en forma alguna el valor de cada uno de los items mencionados, ni el valor total de

la propuesta radicada.
18 dias del mes de febrero de 2016. /
{
“‘\, A
J

o i 4
LUIS EDUARDOQUINTIN PABON PEDRO NEL CAMPOS GONZALEZ
Miembro comité técnico Miembro comité técnico

El presente informe se firma a los
s .

l"-~. — =

Bogota D.C.: Calle 93B No. 13 - 47 - PBX 7431444
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